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Protokoll 
Tid: 25 januari 2017 kl 16 – 26 januari kl 15.00 

Plats: Hotell Lilla Rådmannen Stockholm 

 

Närvarande: Jonas Jonsson, Katharina Sjögren- Edström, John-John Ernstsson, Thomas Norgren, 

Anna Falkström, Bengt Jönsson, Monica Lundkvist, Christina Fahlgren-Lövheim, Elisabeth 

Andreasson  
 

Gäster:  Marcello Marrone, Skolverket 

Elin Landell, Karl Berg, David Lundgren, Valideringsdelegationen 
 

Dagordning:  

 

1. Ordförande hälsade välkomna och öppnade mötet 

 
 

2. Föregående protokoll och redovisning av beslut genomgicks och lades till 

handlingarna 

 

 

3. Mötestider 

Mötet 22/2 kl 16.00-23/2 kl 15.00  förläggs till Stockholm för att kunna ta emot Soledad 

Grafeuille och utredningen Elisabeth bokar konferensrum Clarion Stockholm  

Kommande möten: 2 april i Linköping före årsmötet kl 16.00 Elit hotell bokat 10 rum 

Anmälan via länk i utskick. Anna Bokar middag kl 19.00  

Möte i Göteborg 9-10 maj  kl 15.00-15.00 Elisabeth bokar konferensrum  

Stockholm 7-8 juni  

 

1. Ekonomi 

Årsbokslut 2016 samt budget 2017: 

 

Utfall 2016 Positivt resultat.  

Diskuterades:  

Medlemsantal och trender.  

Information kom igång sent.  

Medlemsnyttan  

Medlemmar krävs för att få till stånd en stark organisation som kan påverka och göra 

konferenser och Almedalsevent. Viktigt att lyfta fram nyttan t ex via ”medelemskit” 

 

Diskuterades annonsintäkter. 

 

Beslut: Bengt tar fram ett budgetförslag till nästa styrelsemöte. Nätverken uppmanas av Jonas 

att inkomma med äskanden 8 februari  

 

 

2. Verksamhet 2016 
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Avstämning gällande arbetsgruppernas uppdrag 

Regelverk :Bordlagt 

Integration: Ersättning för sfi  för boende på förläggning som redovisats 

Kompetensförsörjning: Mötet med Soledad kommenterades; samordning och samverkan AF 

och kommun, mm. Gruppen kontaktar utredningen.  

Upphandling: Enkät slutsatser: 

 Nuvarande system pressar priser snarare än bidrar till utveckling.  

 Majoritet av de svarande är för ett valfrihetsystem 

 Nuvarande system är tidsödande.  

Kommuniceras i Almedalen   

 

 

Diskuterades deltagande på SKL:S arbetsmarknadsdagar.  

 

 

Verksamhetsberättelse 2016 

 

Planering inför 2017 - verksamhetsplan 

Varje grupp tar fram underlag till V-plan och V berättelse och lämnar till Jonas senast 8/2 

 

3. Mötesplatser 

ViS-konferens 2017- uppföljning 

Arbetsgruppen har haft ett avstämningsmöte. Lite kvar att färdigställa. 135 anmälda i dag inkl 

ca 10 utställare.  Early Birds fram till 31/1. Målsättning 400 deltagare. 

Programförslag diskuterades.  

Interaktivitet diskuterades och möjlighet med moderator kommer att finnas.  

Styrelsen behöver en PDF att skicka ut i närverken 

Micke skickar två frågor i mail som styrelsen ska svara på  

 

Almedalen 2017- uppföljning 

Sex personer kan åka till Almedalen.  

Behov av arbetsgrupp  

Beslut: Intresse för att åka: Monica John-John Jonas Elisabeth Anna Katharina och utgör 

planeringsgrupp. Sammankallande är Micke vilket Jonas meddelar 

Beslut: Jonas frågar Bengt, Katharina, Staffan och Christian om deltagande 

Caroline tillfrågas om deltagande för att lägga ut info från Almedalen 

Diskuterades olika inspel och personer samt former. V-plan 2017 bör beaktas. 

Frukost- och lunchmöten?  Vilken teknik för delaktighet? Kan styrelsen hitta en programpunkt 

och våga sticka ut? Ev något där vi inte är överens eller har olika perspektiv ev som inledning 

på olika programpunkter. 

 

  

Micke behöver en Almedalsgrupp som kan vara med och ta fram program  

Beslut: Arbetsgrupp jobbar vidare med frågan tillsammans med Micke  
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Beslut: Angående konferensen: Christina skickar frågan om sidekick  till Micke för ökad 

interaktivitet till Katharina.  

 
4. Omvärldsbevakning 

Se gäster nedan. 

 

AFs upphandling Vård och Omsorg 

Hur ställer sig ViS till Vård- och omsorgscollege –  

Beslut: Bjuda in till styrelsemöte maj, Jonas bjuder in.  

Behov av att tala med fler branscher om t ex gymnasiearbete. 

 

Regional yrkesvux 

ViS har kommunicerat till t ex statssekreterare konsekvenser av sent beslut och sen ansökan om 

statsbidrag. 

Behov av tydliga signaler om långsiktighet dep 

Beslut:Jonas tar fram förslag till skrivelse  

 

5. ViS informationsarbete 

Uppföljning och beslut om vidare uppdrag 

Beslut: Fortsatt uppdrag till Caroline och Hans 2017 med samma ersättning som 2016 
 

 

6. Övriga frågor 

Gäster: 

Marcello Marrone, Enhet för vuxenutbildning  

Elin Landell, Karl Berg, David Lundgren från Valideringsdelegationen 
 

Gästerna presenterade vad som är på gång i sina respektive områden och mötet diskuterade en rad 

frågor utifrån detta. 
 
Remisser: 

En gymnasieutbildning för alla – åtgärder för att alla unga ska påbörja och fullfölja en 

gymnasieutbildning (SOU 2016:77) (Sista svarsdatum 170301) 

 

T ex Obs ämnesbetyg och vissa examina  

Beslut: Thomas och Jonas ger inspel till den som gör remissvaret i respektive kommun 

Bengt och Katharina tillfrågas att formulera remissvar med fokus på vux.  

 

Beslut: Avstår att svara på ändringar i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2015:28) om insamling av  

uppgifter för uppföljning och utvärdering av det kommunala aktivitetsansvaret (Sista svarsdatum 

170206) 

 

Markandsföring av konferenser mm:  

Beslut: ViS ska inte marknadsföra Andra organisationers konferenser via vår hemsida. 

 

 

7. Mötets avslutande 
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Jonas Jonsson    Elisabeth Andreasson 

Ordförande    Sekreterare 
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